UỶ BAN NHÂN DÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ    ĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND                  27 tháng  10   ăm 2023

THÔNG BÁO
Kết thúc niêm yết công khai kết quả điều tra, rà soát

hộ nghèo, cận nghèo năm 2023

Kính gửi:  Toàn thể nhân dân xã Bình Lương

Căn cứ Nghị định số 07/2021/NĐ-CP ngày 27/01/2021 của Chính phủ quy định

chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2021 - 2025;

Căn cứ Quyết định số 24/2021/QĐ-TTg ngày 16/7/2021 của Thủ tướng Chính

phủ quy định quy trình rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo hằng năm và quy trình xác

định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có mức sống trung

bình giai đoạn 2022 - 2025;

Căn cứ Thông tư số 1315/TT-BLĐTB&XH ngày 13/4/2023 của Bộ Lao Động,

Thương binh và Xã hội Hướng dẫn phương pháp rà soát, phân loại hộ nghèo, hộ cận

nghèo; xác định thu nhập của hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp, diêm

nghiệp có mức sống trung bình giai đoạn 2022 - 2025 và mẫu biểu báo cáo.

Căn cứ kế hoạch số 72/KH-UBND ngày 28/9/2023 v/v rà soát hộ nghèo, hộ cận

nghèo và xác định thu nhập của hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp có mức sống trung

bình năm 2023.

Thực hiện Thông báo số 71/TB-UBND ngày 23/10/2023 của UBND xã Bình

Lương về việc thông báo niêm yết công khai kết quả điều tra, rà soát hộ nghèo, cận

nghèo năm 2023.

Sau thời gian niêm yết công khai (từ ngày 24/10/2023 đến hết ngày 26/10/2023),

UBND xã Bình Lương không tiếp nhận trường hợp phản ánh, kiến nghị nào.

Vậy UBND xã Bình Lương thông báo kết thúc niêm yết công khai kết quả điều

tra, rà soát hộ nghèo, cận nghèo năm 2023./.

Nơi nhận:
- Phòng LĐTBXH huyện (báo cáo);

- Thường trực Đảng ủy (báo cáo);

- Thường trực HĐND xã (báo cáo);

- MTTQ, các đoàn thể xã;

- Thành viên BCĐ xã;

- 6 thôn;

- Lưu: VT.

C Ủ TỊC

 ê Đức Tuấn

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-27T10:43:37+0700

		2023-10-27T10:59:12+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-27T11:00:13+0700